EL 屏（PLANAR 公司）专用控制使用说明书 ELB08_V1.1          View ech T
ELB08_UserManual V1.1
2010-07-01
EL 屏专用控制板 ELB08
用户手册
武汉中显科技有限公司
本说明书仅适用于武汉中显科技有限公司生产的 EL 屏专用控制板 ELB08。
如果在您对本说明书或产品有任何疑问，欢迎拨打电话咨询。

5、 在我公司购买的液晶显示器出现故障需要返修的时，请尽量详细描述该显示器的故障现象，以
便我公司技术人员判断故障原因，更好的为您提供维修服务。
附录 2：产品命名规则
附表 1 产品命名规则（TFT3224-5.7T-WKB）
附录 3：产品特点比较
附表 2 TFT 系列总线型与 VTK 系列智能型液晶显示器特点比较
 TFT 系列总线型 VTK 系列智能型
接口方式 单片机并行总线接口（8080）； 串行接口 RS232/RS485/USB/TTL；
成本 低； 高；
功耗 低； 高；
可靠性 全硬件实现，可靠性高，永不死机； 使用高性能 CPU 实现，软、硬件优化设计；
优化性 单级 MCU，系统简洁、可靠； 多层 MCU，系统较繁琐；
开发难度 开发难度较高，开发周期较长； 开发难度较低，开发周期较短；
应用场合 适合仪器仪表、智能设备等批量产品；
以及恶劣工作环境等应用场合。
适合单件、小批量等工程性应用场合；
以及需要显示大量色彩丰富的图片等应用场合。
TFT 3224 - 5.7 T - WKB
3 位字母
产品类型
TFT：总线型
VTK：智能型
4 位或 6 位数字
显示分辨率
3224代表分辨率
为 320x240
分
隔
符
1 位至 3 位数字
可视区域尺寸
单位：英寸
1 位可选字母
T：选择触摸屏
无该位则不带触摸屏
分
隔
符
3 位可选字母
WKB：黑色金属外壳
WKW：白色金属外壳
无该位则不带外壳
EL 屏（PLANAR 公司）专用控制使用说明书 ELB08_V1.1      View ech T
附录 4：TFT 系列总线型彩色液晶模块产品列表
附表 3 TFT 系列总线型彩色液晶模块产品列表
型号 分辨率
显示
尺寸
显示尺寸
(mm)
外形尺寸
(mm)
背光
类型
亮度
cd/m2 功耗 颜色
工作温度
（整机）
其它
TFT3224-3.5 320x240 3.5 英寸 70.08x52.6 77.8x64.5 LED 340 5V/140mA 64k/256 -30~+85ºC 热销型号、低功耗、适合电池供电
TFT3224-5 320x240  5 英寸 101.6x76.2 117.7x88.4 LED 300 5V/370mA 64k/256 -30~+85ºC
TFT3224-5.7 320x240 5.7 英寸 112.9x84.7 126.5x100.0 LED 350 5V/340mA 64k/256 -30~+85ºC 热销型号
TFT480272-4.3 480x272 4.3 英寸 95.04x53.9 105.5x67.2 LED 400 5V/210mA 64k/256 -30~+85ºC 热销型号、低功耗、适合电池供电、宽屏
TFT480272-5 480x272 5 英寸 109.44x62.02 120.7x75.8 LED 400 5V/210mA 64k/256 -30~+85ºC 宽屏
TFT6448-5 640x480  5 英寸 101.6x76.2 117.7x88.4 LED 300 5V/370mA 64k/256 -30~+85ºC
TFT6448-5.7 640x480 5.7 英寸 112.9x84.7 126.5x100.0 LED 350 5V/340mA 64k/256 -30~+85ºC 热销型号
TFT6448-6.4 640x480 6.4 英寸 129.6x94.7 145.5x111.5 LED 700 5V/250mA、12V/250mA 64k/256 -30~+85ºC 热销型号
TFT6448-8 640x480 8 英寸 162.2x121.7 183.0x141.0 CCFL 380 5V/300mA、12V/400mA 64k/256 -30~+85ºC
TFT6448-8.4 640x480 8.4 英寸 170.9x128.2 199.5x149.0 CCFL 450 5V/250mA、12V/400mA 64k/256 -20~+70ºC
TFT6448-10.4 640x480 10.4 英寸 211.2x158.4 246.5x179.4 CCFL 400 5V/250mA、12V/400mA 64k/256 -20~+70ºC 热销型号
TFT8048-7 800x480 7 英寸 154.08x85.92 164.9x100 LED 400 5V/690mA 64k/256 -30~+85ºC 热销型号、宽屏
TFT8060-8 800x600 8 英寸 162.0x121.5 183.0x141.0 LED 350 5V/690mA 256 -30~+85ºC 热销型号
TFT8060-8.4 800x600 8.4 英寸 170.4x127.8 203x142.5 LED 450 5V/300mA、12V/270mA 256 -30~+85ºC
TFT8060-10.4 800x600 10.4 英寸 211.2x158.4 236x176.9 LED 400 5V/700mA 256 -30~+85ºC 热销型号
TFT8060-12.1 800x600 12.1 英寸 246.0x184.5 276.5x199.0 CCFL 400 5V/270mA、12V/400mA 256 -10~+75ºC 热销型号
OLED480272-3.4 480x272 3.4 英寸 74.88×42.33 82.8×54.3 无 200 全红 5V/200mA 64k/256 -20~+65ºC OLED、宽屏、适合户外阳光下使用
OLED480272-4.3 480x272 4.3 英寸 95.04×53.85 103.5× 67 无 200 全红 5V/200mA 64k/256 -20~+65ºC OLED、宽屏、适合户外阳光下使用
注意：[1]功耗包括背光，且为背光亮度最亮条件下的电流。背光 8 级或更多级可调，调低背光亮度，电流有较大的减小。
武汉中显科技有限公司 电话（027）87596062  传真（027）87596850  www.viewtech.cn

注意：[1]该功耗包括背光，且为背光亮度最亮条件下的电流。
型号 分辨率
显示尺寸
（英寸）
显示尺寸
(mm)
裸屏外形
尺寸(mm)
背光
类型
亮度
cd/m2 颜色
工作温度
（整机）
功耗 其它
VTK3224-3.5 320x240 3.5 英寸 70.56x52.92 76.9x63.9 LED 340 64k -30~+85ºC 12V/140mA[1] 一体化、热销型号
VTK3224-5 320x240  5 英寸 101.6x76.2 117.7x88.4 LED 300 64k -30~+85ºC 12V/260mA[1] 一体化
VTK3224-5.7 320x240 5.7 英寸 112.9x84.7 126.5x100.0 LED 350 64k -30~+85ºC 12V/290mA[1] 一体化、热销型号
VTK480272-4.3 480x272 4.3 英寸 95.04x53.9 105.5x67.2 LED 400 64k -30~+85ºC 12V/170mA[1] 一体化、热销型号、宽屏
VTK480272-5 480x272 5 英寸 109.44x62.02 120.7x75.8 LED 400 64k -30~+85ºC 12V/170mA[1] 一体化、宽屏
VTK6448-5 640x480  5 英寸 101.6x76.2 117.7x88.4 LED 300 64k -30~+85ºC 12V/260mA[1] 一体化
VTK6448-5.7 640x480 5.7 英寸 112.9x84.7 126.5x100.0 LED 350 64k -30~+85ºC 12V/290mA[1]  一体化、热销型号
VTK6448-6.4 640x480 6.4 英寸 132.48x99.36 153x118 CCFL 500 64k -20~+70ºC 12V/350mA[1] 分体式
VTK6448-8 640x480 8 英寸 162.2x121.7 183.0x141.0 CCFL 380 64k -30~+85ºC 12V/480mA[1] 分体式
VTK6448-8.4 640x480 8.4 英寸 170.9x128.2 199.5x149.0 CCFL 450 64k -20~+70ºC 12V/780mA[1] 分体式
VTK6448-10.4 640x480 10.4 英寸 211.2x158.4 246.5x179.4 CCFL 400 64k -30~+85ºC 12V/680mA[1] 分体式、热销型号
VTK8048-7 800x480 7 英寸 154.08x85.92 164.9x100 LED 400 64k -30~+85ºC 12V/370mA[1] 一体化、热销型号、宽屏
VTK8060-8 800x600 8 英寸 162.0x121.5 183.0x141.0 LED 350 64k -30~+85ºC 12V/370mA[1] 一体化、热销型号
VTK8060-8.4 800x600 8.4 英寸 170.4x127.8 203x142.5 CCFL 300 64k -20~+70ºC 12V/370mA[1 分体式
VTK8060-10.4 800x600 10.4 英寸 211.2x158.4 242x178.45 LED 350 64k -20~+70ºC 12V/370mA[1] 分体式
VTK8060-12.1 800x600 12.1 英寸 246.0x184.5 276x209 CCFL 400 64k -20~+75ºC 12V/480mA[1] 分体式、热销型号
VTK480272-3.4L 480x272 3.4 英寸 74.88×42.33 82.8×54.3 无 200 64k -20~+65ºC 12V/170mA[1] OLED、宽屏、适合户外阳光下使用
VTK480272-4.3L 480x272 4.3 英寸 95.04×53.85 103.5× 67 无 200 64k -20~+65ºC 12V/170mA[1] OLED、宽屏、适合户外阳光下使用